UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG  TH  PHẠM VĂN CỘI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
_______________ ________________________ __________

Số : 54 /QĐ-THPVC       Củ Chi , ngày  03 tháng  3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Quyết định chọn Sách giáo khoa lớp 2, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CỘI

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 01 năm 2020 về

hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường Tiểu học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Căn cứ vào Quyết định số 43/QĐ-THPVC, ngày 01 tháng 3 năm 2021 về

Thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 2, Năm học 2021-2022;

Căn cứ vào Biên bản số 53 /BB-THPVC, ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Hội

đồng lựa chọn sách giáo khoa Trường Tiểu học Phạm Văn Cội về việc họp Hội

đồng lựa chọn sách giáo khoa Lớp 2, năm học 2021-2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định danh mục sách giáo khoa các môn học được Hội đồng lựa

chọn sử dụng trong Trường Tiểu học Phạm Văn Cội  Năm học 2021-2022.(Danh

mục sách đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Các bộ phận, chuyên môn và các Ông (bà) có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VP, HSCM

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký, đóng dấu)

 Lê Văn Bồng

UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG  TH PHẠM VĂN CỘI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA CÁC MÔN HỌC LỚP 1

ĐƯỢC SỬ DỤNG TRONG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CỘI

NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo QĐ số 54 /QĐ-THPVC, ngày 03 tháng 03 năm 2020 của

Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Văn Cội)

1. Môn Toán: “Chân trời sáng tạo” :

 Nhóm tác giả: Trần Nam Dũng (Tổng chủ biên), Khúc Thành Chính ( Chủ

biên ), Đinh Thị Xuân Dung, Nguyễn Kính Đức, Đinh Thị Kim Lan, Huỳnh Thị

Kim Trang ( Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm học 2021-2022 đạt số

phiếu cao nhất với tỉ lệ là  100%.

2. Môn Tiếng Việt: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Nguyễn Thị Ly Kha ( Chủ biên ), Nguyễn Thị Thu Huyền,

Trịnh Cam Ly, Phạm Thị Kim Oanh, Bùi Thanh Truyển, Nguyễn Thị Xuân Yến

( Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm học 2021-2022 đạt số phiếu cao nhất

với tỉ lệ là  100%.

3. Môn Đạo đức: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Trần Thanh Bình, Đinh Phương Duy, Phạm Quỳnh ( Đồng

chủ biên ), Trần Thị Thùy Dung, Nguyễn Hà My, Lâm Hồng Lãm Thủy, Nguyễn

Huyền Trang, Lê Phương Trí ( Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm học

2021-2022 đạt số phiếu cao nhất với tỉ lệ là  100%.

4. Môn Giáo dục thể chất: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Phạm Thị Lệ Hằng ( Chủ biên ), Bùi Ngọc Bích, Lê Hải,

Nguyễn Đình Phát, Trần Minh Tuấn ( Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm

học 2021-2022 đạt số phiếu cao nhất với tỉ lệ là  100%.

5. Môn Âm Nhạc: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Hồ Ngọc Hải, Lê Anh Tuấn ( Đồng tổng chủ biên ), Đặng

Châu Anh ( Chủ biên ), Lương Diệu Ánh, Đặng Đăng Bửu, Trần Ngọc Hưng ( Nhà

xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm học 2021-2022 đạt số phiếu cao nhất với tỉ

lệ là  100%.

6. Môn Mĩ thuật: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Nguyễn Thị Nhung, Nguyễn Thanh Tiến ( Đồng tổng chủ

biên ), Nguyễn Tuấn Cường, Hoàng Minh Phúc ( Đồng chủ biên ), Lương Thanh

Khiết, Vũ Đức Long, Nguyễn Ánh Phương Nam, Lâm Yến Như, Phạm Văn Thuận,

Đàm Thị Hải Uyên, Trần Thị Vân ( Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm học

2021-2022 đạt số phiếu cao nhất với tỉ lệ là  100%.

7. Môn TNXH: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Đỗ Xuân Hội ( Tổng chủ biên ), Nguyễn Thị Thanh Hằng (

Chủ biên ), Lưu Phương Thanh Bình, Trần Thị Thu Hiền, Lý Khánh Hoa, Mai Thị

Kim Phượng ( Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam ) cho năm học 2021-2022 đạt số

phiếu cao nhất với tỉ lệ là  100%.

8. Hoạt động trải nghiệm: “Chân trời sáng tạo” :

Nhóm tác giả: Phó Đức Hòa,Võ Quang Tuyên ( Đồng tổng chủ biên ), Bùi

Ngọc Diệp, Nguyễn Hữu Tâm, Đinh Thị Kim Thoa ( Đồng chủ biên ), Nguyễn

Hồng Kiêm, Nguyễn Thị Bích Liên, Nguyễn Thị Hà Liên, Vũ Phương Liên,

Nguyễn Hà My, Lại Thị Yến Ngọc, Đặng Thị Thanh Nhàn, Nguyễn Huyền Trang,

Trần Thị Quỳnh Trang, Lê Phương Trí (Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam) cho năm

học 2021-2022 đạt số phiếu cao nhất với tỉ lệ là  100%.

9. Môn Tiếng Anh: “ Family and Friends”

Nhóm tác giả: Trần Cao Bội Ngọc (Chủ biên), Trương Văn Ánh  do Nhà

xuất bản Giáo dục Việt Nam phát hành cho  năm học 2021-2022 đạt số phiếu cao

nhất với tỉ lệ là  100%.

Danh mục gồm 09 sách giáo khoa lớp 2./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký, đóng dấu)

Lê Văn Bồng